



COMERCIO E SERVICO
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9
AV ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11 BAIRRO: DIONISIO TORRES, FORTALEZA/CE, CEP 60.135-102
E-MAIL: amacomercial01@gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

PROPOSTA DE PREÇO
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025.02.13.01
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20250204/0001-60

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AMA COMERCIO E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 51.689.269/0001-68
Insc. Estadual: 07.151248-9 - Insc. Municipal: 843560-0
Optante pelo simples: (x)sim ()não
ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, sala 10 e 11, bairro: Dionísio Torres, Fortaleza-CE, CEP:60.135-102
Telefone: (85) 3264-2869 Celular: 9 8899.6899 E-Mail: amacomercial01@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Gilcelia Amanda Maria Lima Sá, Brasileira, Cearense, casada, Empresaria, endereço Avenida da Abolição 3450/202 — bairro: Meireles, CEP:60165-082, Fortaleza-CE, cargo/função: Proprietária, CPF 849.580.143-49 RG 97031082753 SSPCE
Telefone: (85) 9.8899.6899 E-Mail: amacomercial01@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ, praça de pagamento: Fortaleza/CE

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID Especificação: FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 70X70CM.	CX	200	INCOMFRAL	R\$ 33,78	R\$ 6.756,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO, GEL ULTRA ABSORVENTE COM BARREIRAS LATERAL ELÁSTICAS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, EMBALADA EM PACOTE COM 24 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.	PCT	200	CONFORT	R\$ 28,58	R\$ 5.716,00
3	BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS, ATÓXICA, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE.	UND	100	CAJOVIL	R\$ 31,88	R\$ 3.188,00
4	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS Especificação: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, ATÓXICO, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE	UND	100	NEW	R\$ 23,99	R\$ 2.399,00
5	TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM. Especificação: TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM NO MÍNIMO 70 UNIDADES.	PCT	200	COTTON LINE	R\$ 13,03	R\$ 2.606,00
6	TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID Especificação: TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 1,20X70CM.	CX	100	EUMAC BABY	R\$ 44,14	R\$ 4.414,00

**COMERCIO E SERVICO****AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA****CNPJ: 51.689.269/0001-68****INSC. ESTADUAL: 07.151248-9**

AV ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11 BAIRRO: DIONISIO TORRES, FORTALEZA/CE, CEP 60.135-102

E-MAIL: amacomercial01@gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

7	MEIA PARA BEBÊ, TAMANHO DE 0 A 8 MESES Especificação: MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIÉSTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 0 A 8 MESES, NAS CORES ROSA E BRANCO	PAR	300	EUMAC BABY	R\$ 9,83	R\$ 2.949,00
8	KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO Especificação: KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO, ANTIALÉRGICO, TRICÔ 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO, CORES: ROSA, AZUL E BRANCO	KIT	200	TAMINE	R\$ 15,73	R\$ 3.146,00
9	KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS Especificação: KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO RECÉM NASCIDO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO	KIT	100	EUMAC BABY	R\$ 14,28	R\$ 1.428,00
10	PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO Especificação: PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO	CONJ	200	EUMAC BABY	R\$ 24,67	R\$ 4.934,00
11	LENÇOL DE FLANELA, DIMENSÕES: 70CMX90CM Especificação: LENÇOL DE FLANELA, COM ESTAMPAS INFANTIS, DIMENSÕES: 70CMX90CM.	UND	200	EUMAC BABY	R\$ 21,85	R\$ 4.370,00
12	SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO, FRASCO 200ML Especificação: SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO FÓRMULA SEM ÁLCOOL, PH BALANCEADO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LIMPEZA SUAVE PARA CABELOS DE BEBÊ SEM PROVOCAR LÁGRIMAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO, FRASCO 200ML	UND	100	BIOMATIKA	R\$ 14,46	R\$ 1.446,00
13	SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS Especificação: SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS	UND	100	XUXINHA	R\$ 5,03	R\$ 503,00
14	BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ Especificação: BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ 100% PVC, COM FORRO IMPERMEÁVEL, COM BOLSOS LATERAIS, COM ALÇAS E FECHO, MEDINDO NO MÍNIMO 50 CM DE LARGURA X 22 CM DE PROFUNDIDADE X 30 CM DE ALTURA, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCA	UND	100	EUMAC BABY	R\$ 52,67	R\$ 5.267,00
15	COLÔNIA INFANTIL 200ML Especificação: COLÔNIA INFANTIL DE NO MÍNIMO 200ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGÂNCIAS VARIADAS	UND	100	BIOMATIKA	R\$ 15,37	R\$ 1.537,00
16	CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ Especificação: CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM CERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEAR, COR UNISSEX.	UND	100	MURANO	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
17	ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G	PCT	100	FLOC	R\$ 7,22	R\$ 722,00



COMERCIO E SERVICO
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9
AV ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11 BAIRRO: DIONISIO TORRES, FORTALEZA/CE, CEP 60.135-102
E-MAIL: amacomercial01@gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

Valor total da proposta: R\$ 52.771,00 (cinquenta e dois mil, setecentos e setenta e um reais)

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas

Fortaleza-CE, 19 de fevereiro de 2025

Gilcelia Amanda
Maria Lima
Sa:84958014349

Assinado de forma digital
por Gilcelia Amanda
Maria Lima
Sa:84958014349
Dados: 2025.02.19
15:54:49 -03'00'

Gilcelia Amanda Maria Lima Sá
Proprietário
RG: 97031082753 SSP/CE
CPF: 849.580.143-49

51.689.269/0001-68

AMA COMERCIO E SEVIÇOS LTDA

AVENIDA ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11

DIONISIO TORRES - CEP 60.135-102

FORTALEZA - CE

JACQUELINE SILVA FROTA
46.763.015/0001-02

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00007.20250204/0001-60

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 2025.02.13.01

Data da abertura: 20/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JACQUELINE SILVA FROTA

Telefone: **** / (85) 8204-3280

CNPJ/MF: 46.763.015/0001-02

E-mail: jsfrotacomercial@gmail.com

Endereço: Avenida General Osório de Paiva, 7870, Siqueira, Maracanaú / CE - CEP: 61.923-075

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

JACQUELINE SILVA FROTA
46.763.015/0001-02

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

NÃO

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

NÃO

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

JACQUELINE SILVA FROTA

46.763.015/0001-02

LOTE ÚNICO

1 - FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID

Especificação: FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 70X70CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 33,78

Valor total: R\$ 6.756,00

Fabricante/Marca: INCONFRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,78

2 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO, GEL ULTRA ABSORVENTE COM BARREIRAS LATERAL ELÁSTICAS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, EMBALADA EM PACOTE COM 24 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 36,62

Valor total: R\$ 7.324,00

Fabricante/Marca: PIQUITUCHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,58

3 - BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS, ATÓXICA, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 39,50

Valor total: R\$ 3.950,00

Fabricante/Marca: CAJOVIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,88

4 - BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Especificação: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, ATÓXICO, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,99

Valor total: R\$ 2.399,00

Fabricante/Marca: PLASTEB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,99

5 - TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM.

JACQUELINE SILVA FROTA
46.763.015/0001-02

Especificação: TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM NO MÍNIMO 70 UNIDADES.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,03

Valor total: R\$ 2.606,00

Fabricante/Marca: COTTON LINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,03

6 - TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID

Especificação: TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 1,20X70CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 44,14

Valor total: R\$ 4.414,00

Fabricante/Marca: INCONFRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,14

7 - MEIA PARA BEBÊ, TAMANHO DE 0 A 8 MESES

Especificação: MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIÉSTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 0 A 8 MESES, NAS CORES ROSA E BRANCO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 2.949,00

Fabricante/Marca: VINY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

8 - KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO

Especificação: KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO, ANTIALÉRGICO, TRICÔ 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO, CORES: ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 19,98

Valor total: R\$ 3.996,00

Fabricante/Marca: TAMINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,73

9 - KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS

Especificação: KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO RECÉM NASCIDO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 14,28

Valor total: R\$ 1.428,00

Fabricante/Marca: SAMARA BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,28

JACQUELINE SILVA FROTA
46.763.015/0001-02

10 - PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO

Especificação: PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 200,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 24,67

Valor total: R\$ 4.934,00

Fabricante/Marca: SAMARA BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,67

11 - LENÇOL DE FLANELA, DIMENSÕES: 70CMX90CM

Especificação: LENÇOL DE FLANELA, COM ESTAMPAS INFANTIS, DIMENSÕES: 70CMX90CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 6.600,00

Fabricante/Marca: INCONFRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,85

12 - SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO, FRASCO 200ML

Especificação: SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO FÓRMULA SEM ÁLCOOL, PH BALANCEADO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LIMPEZA SUAVE PARA CABELOS DE BEBÊ SEM PROVOCAR LÁGRIMAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO, FRASCO 200ML

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,04

Valor total: R\$ 1.904,00

Fabricante/Marca: FLORA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,46

13 - SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS

Especificação: SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: FLORA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,03

14 - BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ

Especificação: BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ 100% PVC, COM FORRO IMPERMEÁVEL, COM BOLSOS LATERAIS, COM ALÇAS E FECHO, MEDINDO NO MÍNIMO 50 CM DE LARGURA X 22 CM DE PROFUNDIDADE X 30 CM DE ALTURA, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

JACQUELINE SILVA FROTA
46.763.015/0001-02

Valor unitário: R\$ 53,40

Valor total: R\$ 5.340,00

Fabricante/Marca: HELUDS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,67

15 - COLÔNIA INFANTIL 200ML

Especificação: COLÔNIA INFANTIL DE NO MÍNIMO 200ML, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, FRAGÂNCIAS VARIADAS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,10

Valor total: R\$ 2.010,00

Fabricante/Marca: FLORA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,37

16 - CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ

Especificação: CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM CERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEAR, COR UNISSEX.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,90

Valor total: R\$ 1.390,00

Fabricante/Marca: CEFISA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,90

17 - ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,70

Valor total: R\$ 870,00

Fabricante/Marca: FLOC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,22

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 59.570,00 - (cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 59.570,00 (cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2025 às 17:28



JACQUELINE SILVA FROTA
46.763.015/0001-02

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JACQUELINE

E-mail: jsfrotacomercial@gmail.com

CPF/MF: 46.763.015/0001-02

V COMERCIO E SERVICOS LTDA
40.878.725/0001-00

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00007.20250204/0001-60

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 2025.02.13.01

Data da abertura: 20/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: V COMERCIO E SERVICOS LTDA

Telefone: **** / (88) 9963-1622

CNPJ/MF: 40.878.725/0001-00

E-mail: patycuty77@hotmail.com

Endereço: DONDON FEITOSA, 269, CENTRO, Tauá / CE - CEP: 63.660-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

V COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.878.725/0001-00

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

V COMERCIO E SERVICOS LTDA
40.878.725/0001-00
LOTE ÚNICO

1 - FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID

Especificação: FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 70X70CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 33,50

Valor total: R\$ 6.700,00

Fabricante/Marca: GERAÇÃO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,78

2 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO, GEL ULTRA ABSORVENTE COM BARREIRAS LATERAL ELÁSTICAS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, EMBALADA EM PACOTE COM 24 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 28,50

Valor total: R\$ 5.700,00

Fabricante/Marca: AMORAVEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,58

3 - BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS, ATÓXICA, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,50

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: ADOLETA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,88

4 - BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Especificação: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, ATÓXICO, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,90

Valor total: R\$ 2.390,00

Fabricante/Marca: ADOLETA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,99

5 - TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM.

V COMERCIO E SERVICOS LTDA
40.878.725/0001-00

Especificação: TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM NO MÍNIMO 70 UNIDADES.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: LUMA BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,03

6 - TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID

Especificação: TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 1,20X70CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,14

7 - MEIA PARA BEBÊ, TAMANHO DE 0 A 8 MESES

Especificação: MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIÉSTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 0 A 8 MESES, NAS CORES ROSA E BRANCO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 9,80

Valor total: R\$ 2.940,00

Fabricante/Marca: GERAÇÃO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

8 - KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO

Especificação: KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO, ANTIALÉRGICO, TRICÔ 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO, CORES: ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 15,50

Valor total: R\$ 3.100,00

Fabricante/Marca: GERAÇÃO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,73

9 - KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS

Especificação: KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO RECÉM NASCIDO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 14,20

Valor total: R\$ 1.420,00

Fabricante/Marca: GERAÇÃO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,28

V COMERCIO E SERVICOS LTDA
40.878.725/0001-00

10 - PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO

Especificação: PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 200,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 24,50

Valor total: R\$ 4.900,00

Fabricante/Marca: GERAÇÃO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,67

11 - LENÇOL DE FLANELA, DIMENSÕES: 70CMX90CM

Especificação: LENÇOL DE FLANELA, COM ESTAMPAS INFANTIS, DIMENSÕES: 70CMX90CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,50

Valor total: R\$ 4.300,00

Fabricante/Marca: GERAÇÃO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,85

12 - SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO, FRASCO 200ML

Especificação: SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO FÓRMULA SEM ÁLCOOL, PH BALANCEADO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LIMPEZA SUAVE PARA CABELOS DE BEBÊ SEM PROVOCAR LÁGRIMAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO, FRASCO 200ML

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,30

Valor total: R\$ 1.430,00

Fabricante/Marca: DOVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,46

13 - SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS

Especificação: SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,03

14 - BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ

Especificação: BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ 100% PVC, COM FORRO IMPERMEÁVEL, COM BOLSOS LATERAIS, COM ALÇAS E FECHO, MEDINDO NO MÍNIMO 50 CM DE LARGURA X 22 CM DE PROFUNDIDADE X 30 CM DE ALTURA, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

V COMERCIO E SERVICOS LTDA
40.878.725/0001-00

Valor unitário: R\$ 52,50

Valor total: R\$ 5.250,00

Fabricante/Marca: DEAR BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,67

15 - COLÔNIA INFANTIL 200ML

Especificação: COLÔNIA INFANTIL DE NO MÍNIMO 200ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGÂNCIAS VARIADAS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,20

Valor total: R\$ 1.520,00

Fabricante/Marca: SKALINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,37

16 - CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ

Especificação: CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM CERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEAR, COR UNISSEX.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,50

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: SONNE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,90

17 - ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,20

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: NATHY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,22

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 52.370,00 - (cinquenta e dois mil, trezentos e setenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 52.370,00 (cinquenta e dois mil, trezentos e setenta reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2025 às 16:55



V COMERCIO E SERVICOS LTDA
40.878.725/0001-00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: V

E-mail: patycuty77@hotmail.com

CPF/MF: 40.878.725/0001-00



Documento assinado digitalmente

PATRICIA CUSTODIO MOREIRA

Data: 19/02/2025 19:10:27-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Inovemix comércio e serviços Ltda
44.954.945/0001-18

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00007.20250204/0001-60

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 2025.02.13.01

Data da abertura: 20/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: Inovemix comércio e serviços Ltda

Telefone: **** / 88998339027

CNPJ/MF: 44.954.945/0001-18

E-mail: inovemixvendas@gmail.com

Endereço: ****

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Inovemix comércio e serviços Ltda
44.954.945/0001-18

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Inovemix comércio e serviços Ltda

44.954.945/0001-18

LOTE ÚNICO

1 - FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID

Especificação: FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 70X70CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 5.900,00

Fabricante/Marca: GERAÇÃO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,78

2 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO, GEL ULTRA ABSORVENTE COM BARREIRAS LATERAL ELÁSTICAS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, EMBALADA EM PACOTE COM 24 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: pampers

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,58

3 - BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS, ATÓXICA, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: ADOLETA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,88

4 - BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Especificação: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, ATÓXICO, NAS CORES ROSA, AZUL E TRANSPARENTE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 1.900,00

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,99

5 - TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM.

Inovemix comércio e serviços Ltda
44.954.945/0001-18

Especificação: TOALHA UMEDECIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 20X12CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM NO MÍNIMO 70 UNIDADES.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 1.998,00

Fabricante/Marca: NEEDS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,03

6 - TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID

Especificação: TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 1,20X70CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,14

7 - MEIA PARA BEBÊ, TAMANHO DE 0 A 8 MESES

Especificação: MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIÉSTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 0 A 8 MESES, NAS CORES ROSA E BRANCO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: MUNDO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

8 - KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO

Especificação: KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS, TOCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO, ANTIALÉRGICO, TRICÔ 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO, CORES: ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: MUNDO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,73

9 - KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS

Especificação: KIT CAMISETA REGATA, CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO RECÉM NASCIDO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: MUNDO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,28

Inovemix comércio e serviços Ltda
44.954.945/0001-18

10 – PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO

Especificação: PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 03 PEÇAS CADA CONJUNTO, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCO

Quantidade: 200,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 22,50

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: MUNDO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,67

11 – LENÇOL DE FLANELA, DIMENSÕES: 70CMX90CM

Especificação: LENÇOL DE FLANELA, COM ESTAMPAS INFANTIS, DIMENSÕES: 70CMX90CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,50

Valor total: R\$ 3.700,00

Fabricante/Marca: MUNDO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,85

12 – SHAMPOO INFANTIL – NEUTRO, FRASCO 200ML

Especificação: SHAMPOO INFANTIL – NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO FÓRMULA SEM ÁLCOOL, PH BALANCEADO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LIMPEZA SUAVE PARA CABELOS DE BEBÊ SEM PROVOCAR LÁGRIMAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO, FRASCO 200ML

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,90

Valor total: R\$ 1.190,00

Fabricante/Marca: BABY DOVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,46

13 – SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS

Especificação: SABONETE INFANTIL EM BARRA, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,03

14 – BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ

Especificação: BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ 100% PVC, COM FORRO IMPERMEÁVEL, COM BOLSOS LATERAIS, COM ALÇAS E FECHO, MEDINDO NO MÍNIMO 50 CM DE LARGURA X 22 CM DE PROFUNDIDADE X 30 CM DE ALTURA, NAS CORES ROSA, AZUL E BRANCA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Inovemix comércio e serviços Ltda
44.954.945/0001-18

Valor unitário: R\$ 44,50

Valor total: R\$ 4.450,00

Fabricante/Marca: MUNDO BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,67

15 - COLÔNIA INFANTIL 200ML

Especificação: COLÔNIA INFANTIL DE NO MÍNIMO 200ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGÂNCIAS VARIADAS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: JOHNSONS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,37

16 - CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ

Especificação: CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM CERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEAR, COR UNISSEX.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 1.090,00

Fabricante/Marca: BUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,90

17 - ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100G

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,80

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: APOLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,22

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 44.908,00 - (quarenta e quatro mil, novecentos e oito reais)

Valor geral da proposta: R\$ 44.908,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e oito reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Fevereiro de 2025 às 08:21



Documento assinado digitalmente
gov.br FRANCISCO YTALLO FEITOSA LIMA
Data: 20/02/2025 08:24:35-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Inovemix comércio e serviços Ltda
44.954.945/0001-18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Inovemix

E-mail: inovemixvendas@gmail.com

CPF/MF: 44.954.945/0001-18